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Moduł SFP 1.25G 2-pak 1,25Gbps,
LC/UPC, 850nm, 550m, multi mode,
DOM

Cena brutto 57,99 zł

Cena netto 47,15 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0031153

Kod producenta EX.31153

Kod EAN 5906168631153

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Standard SFP SFP

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Max. prędkość przesyłu 1.25

Zasięg SFP 550 m

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Moduł SFP 1,25Gbps, LC/UPC, 850nm, 550m, multi mode, DOM 2-pak

EXTRALINK SFP 1.25G 850NM 550M MM DOM 2-PACK: Najwyższa jakość transmisji
Wybierz EXTRALINK SFP 1.25G 850NM 550M MM DOM 2-PACK i ciesz się niezrównaną szybkością przesyłu danych! Nasze
wkładki SFP obsługują szybkość transmisji do 1,25 Gb/s, co zapewnia płynne i niezawodne połączenia. Idealne do wszelkich
zastosowań wymagających wysokiej przepustowości.

Złącze wyjściowe LC - Łatwość podłączenia
Wkładki EXTRALINK wyposażone są w złącze LC, co gwarantuje prostą i szybką instalację. Dzięki złączu LC, nasze moduły są
kompatybilne z szeroką gamą urządzeń, oferując elastyczność i łatwość użytkowania, które doceni każdy profesjonalista.

Kompatybilność z MikroTik S-85DLC05D SFP
Nasze wkładki SFP mogą być stosowane jako zamiennik dla MikroTik S-85DLC05D SFP. Dzięki pełnej kompatybilności, możesz
bez obaw wymienić istniejące moduły na EXTRALINK, zyskując lepszą wydajność i niezawodność, bez potrzeby dodatkowych
modyfikacji w infrastrukturze.

Maksymalna odległość transmisji do 550 metrów
EXTRALINK SFP zapewnia maksymalną odległość transmisji do 550 metrów, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem dla
rozbudowanych sieci. Niezależnie od wielkości i złożoności twojego systemu, nasze wkładki gwarantują stabilne połączenie na
dużą odległość.

Obsługa światłowodu wielomodowego
Nasze wkładki SFP są przystosowane do pracy z światłowodem wielomodowym (MMF), co czyni je wszechstronnym wyborem
dla różnorodnych zastosowań. Wielomodowe wkładki EXTRALINK SFP 1.25G 850NM 550M DDM zapewniają niezawodną
transmisję danych w każdych warunkach.

Wysoka wydajność i niezawodność
EXTRALINK SFP 1.25G 850NM 550M MM DOM 2-PACK to gwarancja wysokiej wydajności i niezawodności. Dzięki naszym
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zaawansowanym technologiom, każda instalacja zyskuje na stabilności i efektywności, co przekłada się na zadowolenie
użytkowników końcowych.
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